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1S 8700.010

Telaio di accoppiamento IP 66/
NEMA 4, NEMA 4X
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TS 8700.010 - Telaio di accoppiamento IP 66/NEMA 4,
NEMA 4X per armadi serie TS

Utilizzata per unire gli armadi componibili.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Adatti per
Protection category NEMA

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0
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TS 8700.010
Utilizzata per unire gli armadi componibili.

Compensazione automatica del potenziale e migliore protezione
EMC grazie a supporti con superficie di contatto
Posizionamento sul telaio facilitato grazie agli appositi ganci
Con guarnizione iniettata su entrambi i lati

Acciaio inox 1.4301 (AISI 304), 1,5 mm
Lucidatura lineare, grana 400
Materiale di fissaggio

Altezza: = 2.000 mm
Profondita: = 600 mm

NEMA 4
NEMA 4X

IP 66

1 pz.

2.7

4.1

94032080
4028177602540

27189263



Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL (listed)
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