

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8700.010

Telaio di accoppiamento IP 66/
NEMA 4, NEMA 4X

Stato: 9/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8700.010 - Telaio di accoppiamento IP 66/NEMA 4, NEMA 4X per armadi serie TS

Utilizzata per unire gli armadi componibili.

Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8700.010
Descrizione prodotto	Utilizzata per unire gli armadi componibili.
Vantaggi	Compensazione automatica del potenziale e migliore protezione EMC grazie a supporti con superficie di contatto Posizionamento sul telaio facilitato grazie agli appositi ganci Con guarnizione iniettata su entrambi i lati
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304), 1,5 mm
Superficie	Lucidatura lineare, grana 400
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Adatti per	Altezza: = 2.000 mm Profondità: = 600 mm
Protection category NEMA	NEMA 4 NEMA 4X
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 66
Confezione	1 pz.
Peso netto	2.7
Peso lordo	4.1
Codice tariffa doganale	94032080
EAN	4028177602540
ECLASS 8.0	27189263

Approvazioni

Approvazioni

UL + C-UL (listed)